
Cirkeldanser/Heliga danser

20-årsjubileum 2012
Välkommen till jubileumsfirandet i Stockholm, där forskaren, koreografen och 
författaren Maria-Gabriele Wosien (B.A., Ph. D.) från Tyskland kommer vara 
huvudperson i tre dagar under rubriken ”Dans och religion”. Firandet, som består av 
två delar, börjar i Markuskyrkan på fredagen och fortsätter sedan på Kärsön som 
workshop på lördag-söndag. 
 

                                                                                        Foto Sabine Neumann

Dans och Religion
med danser från världsreligioner och urbefolkningar

24-26  augusti 2012
 

1.Markuskyrkan i Stockholm
Fredag 24 augusti kl.18.00- ca 21.00 
Maria Gabriele Wosien från Tyskland är en ledande gestalt inom den internationella 
cirkeldansrörelsen. Hon har publicerat en rad böcker och skrifter om dans och 
religion och har stor erfarenhet av att dansa med människor från olika delar av 
världen. Hon ger också glimtar från den moderna cirkeldansens historia från starten 
med Bernhard Wosien och fram till idag. Vi avslutar kvällen med att dansa enkla 
danser ur cirkeldansrörelsens rika dansförråd eller att se på dem. Språk engelska. 
Fri entré. Kollekt .  
 
2.  Workshop på kursgården Kärsön
Lördag 25 augusti kl 09.30 – söndag 26 augusti kl 15.00 
Kl. 9.30  på lördagen startar dansworkshopen med Maria Gabriele Wosien. Den 
fördjupar temat ”Dans och religion” och bjuder på en rad exempel på danser från 
olika världsreligioner och urbefolkningar. Workshopen avslutas kl 15.00 på söndagen. 
Kärsön ligger vid Mälaren mellan Bromma och Drottningholm. 



Anmälan och kursavgift
Kvällen i Markuskyrkan och workshopen på Kärsön kan ses som en helhet, men det 
är också möjligt att välja endera. Ingen anmälan till Markuskyrkan.
 
Kursavgiften till workshopen på Kärsön är 1.900 kronor (mat och säng i fyrabädds-
rum ingår).  Anmälningsavgift 500 kronor betalas senast 1 mars 2012. Återbetalas 
endast vid sjukdom (med läkarintyg). 
Medlemmar i Stockholms dansledarnätverk kommer så långt det går att erbjuda 
sängplatser i sina hem för dansare utanför Stockholm natten mellan fredag och 
lördag. 
Försäkra dig om en plats och anmäl dig i god tid till Sensus, Mari Abrahamsson 
mari.abrahamsson@sensus tel 08-615 57 87.
Välkommen! 
 
Stockholms dansledarnätverk           Sensus Studieförbund
genom Eva Ullner   Stockholm-Gotland
eva.ullner@hem.utfors.se                                         
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